



Hede förskola

Hede förskola är en kommunal förskola som ligger mitt i Hede, som funnits sedan 1980. Innan dess så användes lokalerna som en hälsocentral. Vi har på vår förskola närheten till skogen som vi är i mycket under hela året. Vi har tillgång till fotbollsplan samt en fin lekpark dit vi även brukar kunna gå. På vintern får vi ett eget skidspår draget alldeles utanför förskolan.

Med leken som grund utvecklas barnen i språk, matematik, skapande, natur, teknik och rörelse och mycket mer. Leken är viktig och hjälper barnen att lära sig samspela med andra. Utbildningen i förskolan lägger grunden för ett livslångt lärande. Att låta barn gå i allmän förskolan är ett sätt att förbereda barnet för fortsatt skolgång.

Vilka vi är

På Hede förskola jobbar förskollärare, barnskötare och ekonomibiträden. Tillsammans skapar vi en trygg och stabil vardag för barnen i förskolan. Trygghet och tillit är två grundpelare för att skapa en god relation mellan varandra. Barnen hos oss blir sedda och lyssnad på. Kommunikationen mellan hemmet och förskola ser vi också som viktigt. Allt vi lär oss sker i lust och lek!

Det går jättebra att komma och hälsa på hos oss för att se hur vi har det. Ring på något av numren nedan.

Kontakta oss

Telefon till avdelning Lingon: 072 28 98 913

Telefon till avdelning Smultron: 072 58 98 925

Rektor: Margareta Thomsson, 070 28 85 038

margareta.thomsson@herjedalen.se

Följ oss på Instagram:
hedeforskolaherjedalen



Hede Förskola





Skogsmulle i förskolan

Vi är en skogsmulle förskola vilket innebär att vi har ett samarbetsavtal med friluftsrådet. Vi har då rätten att använda deras material i förskolan. Skogsknopp för 1–2 åringar, Skogsknytte för 3–4 åringar samt Skogsmulle för 5 åringar. Att vistas ute och i naturen har många fördelar. Tillsammans med skogsmulle och hans vänner där vi genom lek och sång upptäcker naturen på olika sätt. Vi går igenom allemansrätten, vi kommer in på olika områden som exempelvis naturkunskap, rörelse, matematik, biologi och skapande, det är bara några att nämna. Allt är kopplat till vår läroplan.



Vårt förhållningssätt i arbetslaget

I arbetslaget har vi en gemensam barnsyn och ett förhållningssätt där vi ser barnen som kompetenta individer. Barnen får stöttning av oss pedagoger att öva sin resiliens samt tillit till sin förmåga, vi uppmuntrar och vägleder barnen till att bli trygga och självständiga. Vi arbetar med värdegrund och ser olikheterna som en tillgång där vi lär av varandra. Alla är vi olika men lika mycket värda!

”När jag är trygg så vågar jag mycket mer”

Lär år och olika teman

Under hösten startar vi alltid upp med ett tema som vi har som grund för vårt lär år. Exempelvis så har vi ett tema nu som handlar om barnets språkutveckling, där vi pedagoger på olika sätt ger barnen de förutsättningar de behöver för att utveckla språket. Vi uppmuntrar och stöttar på olika sätt. Vi använder oss av bildstöd och tecken för tydliggörande.

Specialpedagog

Vi har en specialpedagog som kommer till oss och hälsar på. Hon är med och stöttar oss och samtalar kring olika fundering som behöver lyftas så att alla barnen får de rätta förutsättningar som just de behöver. Specialpedagogen är även med i vår egna personliga utveckling i vår profession samt arbetslagets och verksamhetens utveckling.



Bilder från köket

Köket och maten- lokalproducerat!

Vi har en egen köksa som tar emot vår mat som tillagas på skolan mitt i byn. Härjedalens kommun handlar även lokalproducerat där exempelvis allt kött kommer från en bonde i Hede samt att vi köper in ägg från Byvallen i Sveg. Hon bakar även bröd både till frukost, lunch och mellanmål. Det görs hemgjord saft, gelé och sylt av bären som vi tillsammans plockar på vår gård. Köksan jobbar alltid för att barnen ska få en näringsrik kostcirkel som även kan se ut på olika vis, exempelvis så kan det läggas upp som en glad gubbe eller som i halloween-tider en pumpa. Det blir riktigt inbjudande till att prova på vad som serveras då.

